
1 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη,  Κ.Μιλάνου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2332 

 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας:                                   
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

Μαρούσι, 05/07/2024 

Αρ. Πρωτ.: 76060/Ε4 

     

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(ΕΒΠ) σε περιοχές, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 Του άρθρου 62, παρ. 5γ του ν. 4589/2019 (Α΄13) όπως ισχύουν 

 Του άρθρου 21, παρ.1 του ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 

4600/2019 (Α΄43) 

 Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α΄258) 

 Του άρθρου 6, παρ. 1  του ν. 3454/2006 (Α΄75)  

 Tου άρθρου 7, παρ.1 & 2  του ν. 3699/2008 (Α΄199) όπως συμπληρώθηκαν και ισχύουν  

 Της παρ. 10 του άρθρου 182 και παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α΄87), όπως αντικαταστάθηκε 

από την παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 4071/2012 (Α΄85) 

 Του άρθρου 31 παρ. 2 του ν. 3848/2010 ( Α΄71), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 Των άρθρων 6 και 7 του ν. 3863/2010 (Α΄115) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

 Των άρθρων 44Α παρ. 12α και 52 του ν. 4115/2013 (Α΄24)  

 Του άρθρου 72, παρ.1 του ν.4316/2014 (Α’270) 

 Του άρθρου 15, παρ. 1 & 3 και του άρθρου 17, παρ. 4 του ν.4823/2021 (Α’136) 

 Του άρθρου 8 του Π.Δ. 56/2001 (Α΄47), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Π.Δ. 91/2005 (Α΄129) 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»  

4. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων…»  

5. Το Π.Δ.79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

6. Την αριθ. πρωτ. 41510/Ε4/19-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΗ7846ΝΚΠΔ-ΣΧ6) εγκύκλιο με θέμα «Πρόσκληση μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή 

αιτήσεων αποσπάσεων σε περιοχές/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ./Σ.Δ.Ε.Υ.-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό 2024-2025»  

7. Τα λειτουργικά κενά όπως καταχωρήθηκαν στο ΟΠΣΥΔ από τις Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  

κατόπιν του αριθ. πρωτ. 63183/Ε4/06-06-2024 εγγράφου της υπηρεσίας.  



2 

 

8. Τις αριθ. 9/26-06-2024 και 10/28-06-2024 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Α. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2024-2025, με αίτησή τους τα παρακάτω 

μόνιμα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ 

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘΕ 

ΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 705159 ΑΓΟΡΑ ΣΥΡΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 74.25 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2 705488 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 39.083 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

3 705239 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕ01 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.25 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

4 612953 ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 64.25 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

5 705151 
ΑΡΤΕΜΗ 
ΚΑΚΑΝΑΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.125 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

6 705945 ΑΡΧΟΝΤΗ 
ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 26.5 ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

7 705781 ΑΣΛΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 51.5 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

8 705160 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 59.25 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

9 705411 ΔΕΙΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΡΑΣΙΜΗΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ21 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.25 ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

10 721144 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

11 705231 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 39.75 ΣΜΕΑΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

12 705665 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.167 ΣΜΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

13 705308 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 44.167 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

14 705776 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.5 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

15 721505 ΖΙΑΚΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 60.25 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 705613 ΖΟΥΔΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ25 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 37.917 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

17 705408 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.167 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ 

18 606881 ΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 39.167 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

19 603670 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΔΑΣΥ 44 ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

20 705668 ΚΑΡΑΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.333 ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

21 721419 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ29 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20.917 ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

22 702820 ΚΑΣΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 52.25 ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

23 705963 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.25 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 609945 ΚΙΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 72.833 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ 

25 721345 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α-ΚΑΝΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 42.167 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

26 705109 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ
ΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.125 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

27 705316 ΚΟΧΙΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΕ01 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
ΕΝΓ 81.417 

ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ 

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘΕ 

ΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

(Π.Ε.) 

28 705305 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20.375 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

29 719949 ΚΥΡΙΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 37.333 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

30 705252 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.25 ΣΜΕΑΕ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

31 705190 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 42.125 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

32 705416 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.667 ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

33 721134 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 54.167 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

34 721401 ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΤΑΜΑΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ29 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 33.25 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

35 721313 ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

36 612938 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
Braille 65.833 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

37 620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 41.125 ΣΜΕΑΕ 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

38 705415 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 51.333 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

39 705809 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ29 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 39.75 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

40 721160 ΜΟΝΟΣΠΙΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 40.25 ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

41 705254 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

42 721407 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

43 705207 ΜΠΕΡΜΠΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.375 ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

44 705939 ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 38.417 ΣΜΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

45 705658 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.917 ΣΜΕΑΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

46 705345 ΝΤΟΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.375 ΣΜΕΑΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

47 600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 43.333 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 721280 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 38.917 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 705186 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 49.625 ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

50 721130 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ28 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.417 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

51 705376 ΡΕΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.25 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

52 704994 ΣΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.25 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

53 705260 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

54 705208 ΣΙΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 54.5 ΣΜΕΑΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

55 721174 ΤΖΟΒΑΡΙΔΟΥ 

ΔΑΦΝΗ - 
ΜΑΡΙΑ -
ΧΛΟΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ22 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 38.667 ΣΜΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

56 603565 ΤΣΙΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 61.333 ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

57 705014 ΤΣΙΟΥΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 44.125 ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

58 612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 74.75 ΣΜΕΑΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

59 606830 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ28 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 71.333 BRAILLE 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ 

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘΕ 

ΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

60 721299 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 6 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

61 721115 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
Braille 21.917 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

62 705659 ΧΟΝΔΡΟΔΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.833 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

63 721125 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 36.5 
ΝΟΗΜΑΤΙ

ΚΗ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

64 705968 ΧΡΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
ΕΝΓ 19.833 

ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

 
Β. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2024-2025, με αίτησή τους τα παρακάτω μόνιμα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 705911 PLAMADA MIHAELA VASILE ΠΕ30 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19.375 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

2 721140 ΑΒΕΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.667 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

3 705465 ΑΓΑΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17.125 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4 705698 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.875 ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

5 721169 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΖΑΚΕΛΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ21 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.667 ΣΜΕΑΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6 721420 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΑΜ ΠΕ29 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.583 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

7 705325 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

8 603767 ΑΛΕΞΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 47 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 721123 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.083 ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

10 600657 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 46.167 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

11 705713 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ28 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.667 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

12 705677 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 32.25 ΣΜΕΑΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

13 705542 ΑΝΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 10.875 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 721298 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.25 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

15 705371 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ21 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

16 705290 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.125 ΣΜΕΑΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

17 603492 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 35.5 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

18 600613 ΑΡΓΥΡΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 51.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

19 721489 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 21.75 ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

20 721421 ΑΡΧΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ29 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 8.75 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

21 705222 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.25 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

22 705733 ΑΥΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ28 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.917 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

23 705606 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.125 ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

24 611617 ΒΑΒΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 19 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

25 721153 ΒΑΚΩΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.25 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

26 705729 ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ28 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 21.125 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 705251 ΒΑΡΔΑΚΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.375 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

28 705470 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 30.875 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 705073 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.25 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

30 705735 ΒΕΖΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ28 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.667 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

31 705017 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.625 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

32 721318 ΒΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 5.167 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

33 606956 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.5 ΣΜΕΑΕ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

34 721200 ΒΟΙΚΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 9 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 705179 ΒΟΙΚΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.25 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

36 721374 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 4.25 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

37 721159 ΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ21 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.167 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

38 705334 ΒΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 35.25 ΣΜΕΑΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

39 721484 
ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 6.667 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

40 600624 ΓΑΓΑΝΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ ΔΕ01 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 44 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

41 612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 42 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

42 704932 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.25 ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

43 705286 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.167 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

44 704952 ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.375 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

45 705259 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.375 ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

46 705823 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ29 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.083 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

47 705796 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ29 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.833 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

48 603468 ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΔΕ01 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.5 ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

49 721300 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.333 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

50 705165 ΓΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙ ΔΕ01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.75 ΣΜΕΑΕ Β΄ 



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

51 606812 ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ21 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 43.5 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

52 705197 ΓΚΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

53 721167 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΟΛΓΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ21 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.25 ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

54 705339 ΓΚΟΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ21 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19.333 ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

55 721316 ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

56 705744 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ28 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.417 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

57 721119 ΓΟΥΪΓΟΥΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10 ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

58 721112 ΓΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.5 ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

59 705427 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ21 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

60 705648 ΓΡΑΣΣΟΥ 
ΝΑΝΣΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟ
Σ ΠΕ25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17.833 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

61 702857 ΔΑΓΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ29 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 44.167 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62 705400 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.75 ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

63 705337 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.875 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

64 705550 ΔΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 23.5 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

65 702830 ΔΕΛΗΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.125 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

66 721149 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

67 705238 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.25 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

68 705898 ΔΕΜΕΤΖΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.417 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

69 705147 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 32 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

70 705221 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.5 ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

71 721385 ΔΗΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.25 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

72 721227 ΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 7.75 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

73 603475 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-
ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ ΠΕ30 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 38.667 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ 

74 705782 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ29 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 9.417 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

75 705767 ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΠΕ29 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.375 ΣΜΕΑΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

76 705617 ΔΟΥΡΓΟΥΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 9.417 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

77 612926 ΔΡΑΚΩΤΟΥ ΑΝΘΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ21 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 30.75 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

78 705226 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.583 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

79 606870 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Σ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 44 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

80 705272 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11 ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

81 705039 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.875 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

82 705157 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

83 705875 ΖΑΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 30.375 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

84 705219 ΖΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

85 705560 ΖΕΛΕΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΖΩΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ23 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.833 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

86 705650 ΖΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.25 ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

87 705137 ΖΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.625 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

88 721366 ΖΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.583 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

89 606738 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ29 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 57 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 705396 ΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ21 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 15.25 ΣΜΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

91 721103 ΘΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

92 705496 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 13.75 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 

93 705230 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.375 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

94 705452 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ23 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.625 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

95 705306 ΘΕΟΧΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14.625 ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 705228 ΙΝΕΓΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11 ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

97 603614 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.833 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 603745 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 36 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

99 705787 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΡΟΚΟΠΙ
ΟΣ ΠΕ29 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

100 705277 ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

101 612937 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ 
ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΠΕ21 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.75 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

102 705250 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.333 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

103 721287 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.375 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

104 705367 ΚΑΛΑΦΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.625 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

105 705285 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.5 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

106 705412 ΚΑΛΒΟΥΡΤΖΗΣ ΓΟΥΙΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ21 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

107 721422 ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14.917 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

108 705384 ΚΑΜΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟ
ΚΛΗΣ ΠΕ21 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.417 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

109 721343 ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΟΣ 

110 705233 ΚΑΠΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14.75 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

111 603768 ΚΑΠΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 62.167 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

112 600577 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 37 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

113 705078 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΑΡΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.5 ΣΜΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

114 721306 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20.167 ΣΜΕΑΕ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

115 201491 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 31.333 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o ΠΕΙΡΑΙΑ 

116 705501 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.25 ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

117 705694 ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.5 ΣΜΕΑΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

118 705387 
ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 24.667 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

119 721438 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

120 705203 ΚΑΡΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 39.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

121 705478 ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 19 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

122 705338 ΚΑΡΜΠΕΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

123 721315 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 34.25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

124 721514 ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 6.667 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

125 705807 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ29 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

126 705652 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ25 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.917 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

127 705304 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
ΕΝΓ 29.167 ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

128 721277 ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 6.417 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

129 705175 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΠΑΓΩΝΙΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20.5 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

130 705397 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.833 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

131 721378 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.917 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

132 705022 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 39.75 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

133 603562 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 41.5 ΣΜΕΑΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

134 705753 ΚΑΨΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ28 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.25 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

135 705797 ΚΑΨΙΜΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 5.333 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

136 705356 ΚΕΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

137 721429 ΚΙΟΣΣΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΛΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.875 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ 



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

138 721338 ΚΙΟΥΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 13 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

139 705884 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ30 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 32.125 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

140 721418 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.083 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

141 721290 ΚΟΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 6.083 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

142 721245 ΚΟΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 13.25 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

143 721381 ΚΟΚΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ29 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 5.667 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

144 705090 ΚΟΛΙΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.875 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

145 705395 ΚΟΛΟΤΟΥΡΑ ΙΛΙΑΝΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ21 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 8.5 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

146 705561 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 24.25 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

147 705244 ΚΟΜΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.75 ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

148 705817 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ29 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 29.25 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

149 603699 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

150 721233 ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 8.917 ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΔΑΣΥ 2o 

ΑΧΑΪΑΣ 

151 721129 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΠΕ28 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.333 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

152 721357 ΚΟΤΣΙΦΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.417 ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΔΑΣΥ 2o 

ΑΧΑΪΑΣ 

153 705739 ΚΟΤΣΙΦΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 8.083 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

154 721350 ΚΟΤΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.5 ΣΜΕΑΕ 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

155 705706 ΚΟΥΚΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ28 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 16.75 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

156 603520 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 63 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

157 721147 ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.25 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

158 705444 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 15 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

159 705045 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

160 705168 ΚΟΥΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.125 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

161 721166 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.417 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

162 705826 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

163 705393 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ 8.667 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

(Δ.Ε.) 

164 705282 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20 ΣΜΕΑΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

165 721116 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 6.083 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

166 705257 ΚΡΑΣΣΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.333 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

167 705562 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 9.083 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

168 721128 ΚΥΒΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ28 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 5.833 BRAILLE Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 705380 ΚΥΡΙΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΚΕΔΑΣΥ 20.875 ΣΜΕΑΕ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 

170 705146 ΚΥΡΟΓΛΟΥ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕ
ΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

171 603655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΟΛΕΝ
Η ΜΙΧΑΗ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 39.5 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

172 705310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΔΕ01 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

173 721109 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ25 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.5 ΣΜΕΑΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

174 705061 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

175 705033 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.375 ΣΜΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

176 705906 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 13.625 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177 603626 ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 38 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

178 705297 ΛΑΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.417 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

179 721163 ΛΑΠΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΛΙΛΑΝΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ21 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 17.167 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

180 705675 ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.833 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

181 702851 ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ ΠΕ28 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 49.833 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

182 705593 ΛΑΦΑΖΑΝΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ
Α 

ΜΑΛΑΜΑ
Σ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 40.25 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

183 705167 ΛΕΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.25 ΣΜΕΑΕ 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

184 705759 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.625 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

185 705860 ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

186 705741 ΛΙΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.583 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

187 705493 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 21.625 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 

188 705036 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

189 721398 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 5.75 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

190 705420 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 29.25 ΣΜΕΑΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

191 705703 ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΠΕ28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ 16.75 ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 



11 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Σ (Δ.Ε.) 

192 705829 ΜΑΓΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
ΕΝΓ 24.833 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 705842 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 19.75 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

194 721359 ΜΑΛΑΚΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕ
ΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.417 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

195 705366 ΜΑΜΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ21 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20.625 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

196 705669 ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.333 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

197 603753 ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 44 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

198 620215 ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΛΟΥΙ
ΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 45 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

199 600575 ΜΑΝΙΑΤΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 59.167 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 705245 ΜΑΝΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19.75 ΣΜΕΑΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

201 612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

202 721072 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.417 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

203 705808 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.833 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

204 721131 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.833 ΣΜΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

205 603738 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 39.5 ΣΔΕΥ 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΙΟΥ 

206 705176 ΜΑΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.375 ΣΜΕΑΕ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

207 603600 ΜΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 63.167 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

208 606762 ΜΑΥΡΟΦΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

209 705901 ΜΑΧΑΙΡΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 12.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

210 705009 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.75 ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

211 721392 ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14.25 ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

212 705131 ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.125 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

213 721161 ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΒΗΣΣΑΡΙΩ
Ν ΠΕ21 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 6.5 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 705774 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 33.125 ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

215 705293 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.5 ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

216 702875 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 63 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

217 705851 ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ30 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.125 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

218 620206 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
ΕΝΓ 40.625 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219 224478 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 20 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

220 603698 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 42.333 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 



12 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

221 705710 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΖΩΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ28 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 22.5 ΣΜΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

222 705878 ΜΠΑΜΠΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 26.125 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

223 721154 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.417 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

224 705276 ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.25 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

225 705242 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.417 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

226 705234 ΜΠΑΦΡΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 36.25 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

227 705247 ΜΠΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.5 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

228 705266 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.625 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

229 721137 ΜΠΕΝΕΖΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14.5 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

230 721104 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ25 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.583 ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

231 705615 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ25 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.5 ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

232 606867 ΜΠΟΓΚΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 35.5 ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

233 721321 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

234 603549 ΜΠΟΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 34.667 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

235 198637 ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 51.167 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

236 705693 ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 29.5 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

237 705768 ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

238 705815 ΜΥΤΙΤΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ29 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.417 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

239 705127 ΝΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.25 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

240 721220 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 7.917 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

241 721389 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 3.667 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

242 702852 ΝΤΑΦΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 43 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

243 705361 ΝΤΙΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ21 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 32.583 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

244 705123 ΝΤΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΗ ΒΥΡΩΝ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.875 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

245 721249 ΞΑΝΘΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ23 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17.667 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

246 705747 ΞΕΝΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.25 ΣΜΕΑΕ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

247 612919 
ΞΗΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ21 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.75 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

248 705663 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.083 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

249 705544 ΟΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 25 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

250 705404 ΠΑΔΑΡΝΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ21 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.667 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

251 702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΕ01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 42.375 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 



13 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΗΣ 

252 705849 ΠΑΝΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 37.75 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

253 705138 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.875 ΣΜΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

254 721213 ΠΑΝΤΟΥΛΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 8.917 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

255 721432 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 9.417 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

256 705567 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 20.125 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

257 721152 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 9.333 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

258 705192 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.375 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

259 721099 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 
ΚΛΕΟΒΟΥ
ΛΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

260 705793 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.083 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 705144 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΥΦΩΝ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.5 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

262 721142 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 20 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

263 721415 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 39.375 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

264 705261 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 13.75 ΣΜΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

265 705262 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 28.375 ΣΜΕΑΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

266 721453 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ30 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.667 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

267 705148 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.625 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

268 705859 ΠΑΡΑΛΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 20.375 ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

269 721459 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 8.083 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

270 721530 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 7.25 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

271 705283 ΠΑΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΔΕ01 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17.375 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

272 702869 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ30 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 64.833 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

273 721308 ΠΗΛΟΥ ΕΡΜΗΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.917 ΣΜΕΑΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

274 603675 ΠΙΓΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 50 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 702839 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΝΑΤΑΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

276 612955 ΠΛΑΤΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.125 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

277 705193 ΠΟΝΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.125 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



14 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

(Π.Ε.) 

278 721417 ΠΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΡΗΣΤΑΚ
Η ΠΕ29 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.417 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

279 705025 ΠΟΥΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΔΕ01 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 45 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

280 705101 ΠΡΑΣΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.125 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

281 705749 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.875 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

282 705672 ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.5 ΣΜΕΑΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

283 705689 ΡΟΔΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 32.75 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

284 721391 ΡΟΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 5.833 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

285 721127 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.167 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

286 705370 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 13 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

287 705410 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ21 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24.25 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

288 705941 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 20.625 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

289 705162 ΣΑΣΙΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.25 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

290 705872 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

291 705102 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

292 705258 ΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 36 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

293 705340 ΣΙΟΒΑ ΑΓΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ21 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 46.125 ΣΜΕΑΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

294 705433 ΣΙΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ21 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.667 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

295 705133 ΣΙΣΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.875 ΣΜΕΑΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

296 705840 ΣΚΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ30 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 15.375 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

297 705418 ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ21 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.333 ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

298 705743 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ28 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.75 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

299 603595 ΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

300 705820 ΣΟΦΙΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ29 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.167 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

301 721375 
ΣΤΑΜΕΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ29 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 4.833 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

302 721135 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.417 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

303 721138 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

304 705806 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ ΠΕ29 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

305 721241 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 29.083 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 



15 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

306 705217 ΣΤΟΙΚΟΤΙΔΟΥ ΡΑΛΛΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

307 705264 ΣΥΡΜΑΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΔΕ01 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17.875 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

308 705756 ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ29 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 24 ΣΜΕΑΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

309 705933 ΤΑΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ30 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
ΕΝΓ 24 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

310 705447 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 25.75 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

311 721136 ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΔΕ01 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17 ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

312 703446 ΤΕΤΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΕ21 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 30.5 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

313 705432 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ21 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.75 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

314 705726 ΤΖΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 43.417 ΣΜΕΑΕ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

315 705294 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

316 606859 ΤΖΟΥΜΑ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝ
Η ΓΕΩΡΓ ΠΕ28 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.5 ΣΜΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

317 705037 ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΘΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.625 ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

318 606872 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ29 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 40.333 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

319 705407 ΤΟΡΟΥΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ21 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.167 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

320 705468 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΝΙΚΗΦΟΡ
ΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 14.5 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

321 705913 ΤΟΥΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ30 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.375 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

322 705196 ΤΡΙΒΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 13.75 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

323 705600 ΤΡΙΧΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.75 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

324 704962 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 37 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

325 705824 ΤΣΑΛΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ29 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 10.625 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

326 705204 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 37.125 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

327 705382 ΤΣΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 12.333 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

328 721504 ΤΣΙΚΕΡΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 15.875 ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

329 721346 ΤΣΙΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.167 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

330 705100 ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

331 705121 ΤΣΙΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.25 ΣΜΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

332 705819 ΤΣΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.25 ΣΜΕΑΕ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

333 721506 ΤΣΙΤΣΙΠΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 8.667 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 



16 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

334 705111 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 17.75 ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

335 705300 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΒΛΑΔΙΜΗ
ΡΟΣ ΔΕ01 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 26.125 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

336 704993 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΔΕ01 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 27.75 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

337 705156 ΤΥΡΕΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16 ΣΜΕΑΕ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

338 705498 ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 23.583 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

339 705332 ΦΑΛΑΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ21 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.5 ΣΜΕΑΕ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

340 721362 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΠΕ28 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 7.25 ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

341 705422 ΦΙΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14.083 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

342 611665 ΦΙΛΙΠΠΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ - 
ΚΕΔΑΣΥ 21.25 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

343 702813 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ30 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 38.25 ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

344 702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 34.25 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

345 705372 ΧΑΛΒΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥ
ΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ21 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

346 705728 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ28 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ 
Braille 12.167 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

347 705268 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 19 ΣΜΕΑΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

348 705312 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 18.417 ΣΜΕΑΕ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

349 721330 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 16.417 BRAILLE 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

350 704973 
ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟ
Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.375 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

351 705365 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ21 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.083 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

352 606784 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟΓΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 31.333 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

353 705112 ΧΑΨΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 32.875 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

354 705158 ΧΕΙΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 22.5 ΣΜΕΑΕ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

355 705763 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΝΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ29 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 14 ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

356 705701 ΧΙΩΤΑΚΗ 
ΝΙΚΟΜΑΧΕΙ
Α ΙΩΣΗΦ ΠΕ28 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 23.417 ΣΜΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

357 606798 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ23 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 41.333 ΣΜΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

358 721143 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 11.667 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

359 705406 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝ
Η 

ΠΑΝΤΕΛΗ
Σ ΠΕ21 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 30.5 ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

360 721158 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ 21.583 ΣΜΕΑΕ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

361 705189 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ 23 ΣΜΕΑΕ Α΄ 



17 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΤΙΝΟΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

362 705827 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ 25.917 ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

 

Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις περιοχές ισχύουν για το διδακτικό έτος 2024-2025 ανάλογα με 

τη βαθμίδα εκπαίδευσης, για τα ΣΔΕΥ ισχύουν έως την 30η/6/2025 και για τα ΚΕΔΑΣΥ ισχύουν έως τη λήξη 

λειτουργίας τους, ήτοι 10/7/2025. 

Παρακαλούνται οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και οι ΠΔΕ των οργανικών θέσεων να κοινοποιήσουν την 

απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους. Οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και οι ΠΔΕ των περιοχών/δομών 

απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων 

στις υπηρεσίες της οργανικής τους θέσης. 

 

 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I. Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ  
2. ΠΔΕ (για τα ΚΕΔΑΣΥ & ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ)  
ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων-τμ Β 


		2024-07-08T09:21:57+0300




